ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Андреевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   20.07. 2015 г.   № 34
О положении, об основах общественного контроля

за деятельностью органов местного самоуправления,

муниципальных организаций, расположенных

на территории Андреевского сельского поселения

         На основании Федерального Закона РФ  от 21 июля 2014 г. № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить Положение об основах общественного контроля за деятельностью органов местного самоуправления и муниципальных организаций.
      2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник»
Глава сельского поселения                                                            Н.Н.Сергеев